Протокол №3
собрания трудового коллектива

МОУ Дурновской  основной общеобразовательной казачьей школы
от 15.11. 2007 г.

Присутствовали 15 чел.

Повестка дня:

1. Утверждение Положения «Об управляющем Совете  МОУ Дурновской ООКШ»

Слушали директора школы Мазину Г.Ф., которая познакомила присутствующих с Положением «Об Управляющем Совете» по пунктам:

· Общее положение

· Компетенция Управляющего Совета

· Состав и формирование Управляющего Совета

· Председатель Совета, заместитель председателя Совета, секретарь Совета

· Организация работы Совета

· Комиссии Совета

· Права и ответственность членов Совета

· Заключительное положение

Поступило предложение: утвердить данное Положение.

При голосовании предложение принято единогласно.

Председатель собрания _____________     Мазин А.В.

Секретарь _________________

Шамаева Т.А.